
令和２年６月２２日

保護者の皆様へ

那覇市立垣花小学校

校 長 宮城 弘之

（公印省略）

個人面談及び下校時刻変更のお知らせ

立夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素から本校教育活動へご理解･ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、下記の通り個人面談を予定しております。つきましては、ご多用

な折りとは存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

尚、日程調整等につきましては、担任より連絡がございます。

記

１．ねらい

（１） 学級担任と保護者との懇談を通して、お子様の学習や生活の様子等

について話し合い理解を深め、今後の教育活動に生かしていく。

（２） 子ども達の夏休みの過ごし方等について話し合う。

２．実施期間

地 域

７月21日(火) 奥武山、校区外、小 禄、官 舎、垣花町

７月22日(水) 鏡 原

７月27日(月) 山下Ａ（山下町29～31)、山下Ｂ（山下町18、24～28）

７月28日(火) 山下Ｃ（山下町17、19～23)、山下D（山下町１～16）

７月30日(木) 予備日

３．時 間 １４時３０分～１６時４５分

（面談は一人、約１５分程度となっております。）

４．場 所 各教室

５．その他 面談期間中は特別日課５校時になっています。

（全児童１４時５分頃下校）

※ 裏面もご覧下さい




